ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ
ТАЦЬЧИН
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 29 сентября 2017 г. №344 г. Элиста

О внесении изменений в состав республиканской комиссии по охране труда и
промышленной безопасности, утвержденный постановлением Правительства

Республики Калмыкия от 10 марта 2001 г. № 66

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
Внести в состав республиканской комиссии по охране труда и

промышленной безопасности, утвержденный постановлением Правительства
Республики Калмыкия от 10 марта 2001 г. № 66 «О мерах по реализации в
Республике Калмыкия законодательства об охране труда», следующие изменения:

1) включить в состав комиссии следующих лиц:
Антонов С.Г. - заместитель Министра сельского хозяйства Республики

Калмыкия - начальник управления;
Маглинов B.C. - исполняющий обязанности заместителя управляющего

Государственным учреждением - региональным отделением Фонда социального
страхования Российской Федерации по Республике Калмыкия (по согласованию);

Маркеев К.А. - заместитель Министра спорта и молодежной политики
Республики Калмыкия;

Раров С.В. - заместитель Министра жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Республики Калмыкия;

2) указать новую должность Санджиева Н.Д. - заместитель Министра
культуры и туризма Республики Калмыкия; i

3) исключить из состава комиссии Василенко Л.А., Кектышева Э.А., Точку
С.В., Халхинова Д.В.

Председатель Правительства
Республики Калмыкия

отдйл \|гЛ\

И.Зотов

л